From here, the proof of Roger’s third thesis is fairly immediate. ‘This is false’ signifies of itself that it is false. To contradict this, we take the proposition

¹³Spade [29, §§4–8, pp. 182–4]: *Quaedam falsificat se mediate, quaedam immediate. Propositio falsificans se mediate est propositio significans principaliter sicut est vel aliter quam est et ipsa sic significando falsificat propositionem aliam a se falsificantem se . . .*

Propositio falsificans se immediate est propositio significans principaliter sicut est vel aliter quam est pertinens ad inferendum se ipsam fore falsam. Et illa est duplex. Quaedam est pertinens sufficiens, quaedam est pertinens insufficientis. Pertinens sufficiens est propositio significans principaliter sicut est vel aliter quam est ex qua sic significando immediate sequitur vel est natum sequi ipsam fore falsam. Exemplum: Significet illa propositio ‘Hoc est falsum’ principaliter quod hoc est falsum, ipsamet demonstrata. Tunc sequitur immediate ‘Hoc est falsum; igitur, hoc est falsum’. Et sic illa est pertinens sufficiens ad inferendum se ipsam fore falsam.

Propositio pertinens insufficientis . . . est propositio significans sicut est ex qua sic significando cum totaliter sic esse sicut est ex parte rei sequitur vel natum est sequi ipsam fore falsam et ex ita esse sine illa non sequitur illud. Exemplum: Ponatur quod tantum sit unus Sortes et quod solum dicat illam ‘Sortes dicit falsum’ et quod illa ex impositione principaliter significet quod Sortes dicit falsum. Tunc sequitur: Sortes dicit falsum et solum dicit illam ‘Sortes dicit falsum’, igitur illa est falsa. Et illa est pertinens ad inferendum cum casu posito quod illa ‘Sortes dicit falsum’ significat principaliter sicut est.

which denies of that first proposition that it is false, namely, ‘That is not false’, referring by ‘that’ to ‘This is false’. Then clearly ‘This is false’ is false because it falsifies itself, and ‘That is not false’ is false because it signifies other than it is, namely, that the false proposition ‘This is false’ is not false. Two contradictories are at the same time false.

All Ralph Strode can find to say in response to this is to repeat his claim that it is contrary to Aristotle’s teaching:

“The opposite of [the conclusion that two contradictories mutually contradicting each other are at the same time false] is clear by Aristotle in the *Postpredicaments*, in the fourth book of the *Metaphysics* and in the first book of the *Perihermeneias*, where he quite expressly insists that it is impossible that two contradictories mutually contradicting one another are at the same time true or at the same time false.”¹⁴